
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr X/64/24   Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 19 grudnia  2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 – wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 47.160.443,41 zł z tego:  
dochody bieżące w kwocie  39.083.602,96 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.076.840,45 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  3.678.235,87 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 260.017,67 zł,  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 47.412.679,50 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  35.495.932,77 zł i wydatki  majątkowe w kwocie  11.916.746,73 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie  
3.678.235,87 zł, 

2) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 965.746,67 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 252.236,09 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  – 252.236,09 zł 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.652.236,09 zł.     

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.400.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2491



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 4. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2491



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2491


	UCHWAŁA NR XII/83/25 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-05T11:41:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




